Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены)

	№880.14.00071/ОЗП-ПВК-ПР
	07.07.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг: «Связь сотовая» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: Алтайский край и Республика Алтай.
Срок оказания услуг: с 01 июля 2014 года по 30 июня 2015 года.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 805 774,44 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «23» мая 2014 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

[bookmark: _GoBack]ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры заочной переторжки по открытому запросу предложений было представлено 2 (два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями на процедуру переторжки было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников запроса предложений не присутствовали на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: 14:00 (время  местное) 07.07.2014г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
На процедуру переторжки поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения

	1
	ОАО «Вымпел-Коммуникации», 127083, г. Москва, ул. Восьмого Марта, д. 10, стр. 14 (ИНН 7713076301; КПП 771301001; ОГРН 1027700166636)
	633 886,08 руб. без НДС
	691 337,69 руб. без НДС

	2
	ОАО «Мобильные ТелеСистемы», 109147, г. Москва, ул. Марксистская, 4 (ИНН 7740000076; КПП 770901001; ОГРН 1027700149124)
	561 941,68 руб. без НДС
	663 091,20 руб. без НДС

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены).

«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.